1

上海市徐汇区政府采购中心——徐汇

区天平路街道社会企业参与市容整治

的合同

合同统一编号： 11N00243733720255201

合同内部编号：

合同各方：

甲方：上海市徐汇区人民政府天平路街道办事处

地址：余庆路 21 号

邮政编码：

电话：

传真：

联系人：张浩明

乙方：

地址：

邮政编码：

电话：

传真：

联系人：

 2

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》之规定，

本合同当事人在平等、自愿的基础上，经协商一致，同意按下述条款和条件签署

本合同：

1．乙方根据本合同的规定向甲方提供以下服务：

1．1 乙方所提供的服务其来源应符合国家的有关规定，服务的内容、要求、

服务质量等详见招标文件和投标文件。

2. 合同价格、服务地点和服务期限

2．1 合同价格

本合同价格为 5928000元整（伍佰玖拾贰万捌仟元整），服务人数     人 。

乙方为履行本合同而发生的所有费用均应包含在合同价中，甲方不再另行支付其

它任何费用。

2．2 服务地点

2．3 服务期限

本服务的服务期限：。

分期付款

签约各方：

甲方（盖章）:

法定代表人或授权委托人（签章）：

日期：

 3

乙方（盖章）：

法定代表人或授权委托人（签章）：

日期：

合同签订点:网上签约

	PO_11599_CC001contractName
	PO_11599_CC001contractCode
	PO_11599_CC001purchaserName
	PO_11599_CC001purchaserArea
	PO_11599_CC001purZCode
	PO_11599_CC001purFax
	PO_11599_CC001purchaserContact
	PO_11599_CC001totalPrice
	PO_11599_CC001totalPriceBig
	PO_11599_CC001dateValid
	PO_11599_CC001paymentTypeName

		2025-12-29T08:42:54+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。

		2025-12-29T10:36:29+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。